
Aicina uz tīklošanās pasākumu Ventspilī
“IT Waffle Meetup”
20. novembrī plkst. 18.00 Ventspilī, “Vizium” centrā (Rūpniecības iela 2), norisināsies tīklošanās pasākums “IT Waffle Meetup – Ventspils”.
Tīklošanās pasākumā aicināti piedalīties informācijas tehnoloģiju (IT) jomas uzņēmumi, profesionāļi, kā arī jebkurš, kam ir interese par tehnoloģijām un digitalizāciju. Pasākuma apmeklētājiem

būs iespēja uzzināt, kā uzņēmuma procesu digitalizācija var palīdzēt uzņēmuma attīstībā, kā arī iegūt vērtīgus padomus par mākslīgā intelekta rīku izmantošanu. Reģistrācija:

www.itwafflemeetup.lv/it-waffle-meetup-ventspils.html

Tīklošanās pasākums “IT Waffle Meetup” norisinās neformālā gaisotnē un tā laikā apmeklētājiem ir iespēja gan iegūt jaunas zināšanas un iedvesmu, gan iepazīties vienam ar otru, apmainīties

ar pārdomām, idejām un kontaktiem. Šajā pasākumā ar padomiem un pieredzi dalīsies Agate Ambulte (Digitālo inovāciju parks), Deniss Baranovs (Ventspils Augsto tehnoloģiju parks) un

TestDevLab pārstāvis. Klausoties runātāju stāstos, būs iespēja uzzināt gan par uzņēmuma procesu digitalizāciju, gan par mākslīgā intelekta rīku izmantošanu un personīgās produktivitātes

uzlabošanu.

“Šie pasākumi ir ideāls veids, kā stiprināt vietējās kopienas, kas apvieno gan pašreizējos, gan nākotnes IT speciālistus un uzņēmējus. Vienkārši satiekoties un sarunājoties, uzņēmēji var labāk

saprast un noteikt, kādos procesos var būt noderīga digitalizācija. “IT Waffle Meetup” ir arī lieliska iespēja satikt cilvēkus ar līdzīgām interesēm, pārrunāt nozīmīgus jautājumus un vienkārši

patīkami pavadīt vakaru,” stāsta pasākuma organizatore un Digitālo inovāciju parka vadītāja Agate Ambulte.

Pasākuma programma:
17.40 – Ierašanās, tīklošanās un vafeles;

18.00 – Kas jauns IT jomā Ventspilī un Latvijā?

18.15 – Deniss Baranovs (eksperts digitalizācijas jautājumos, Ventspils Augsto tehnoloģiju parks) – “Finansējuma un atbalsta rīki digitalizācijas attīstībai uzņēmumos”

18.35 – Agate Ambulte (digitālās transformācijas mākslīgā intelekta virziena vadītāja, Rīgas Stradiņu universitātes) – “Pirmie soļi mākslīgā intelekta karjerā”

18.55 – Tīklošanās un vafeles

19.15 – TestDevLab pārstāvis – “Testēšanas pasaule”

19.35 – Pasākuma noslēgums – draudzīgas sarunas, jauni kontakti un garšīgas vafeles!

Pasākums, kā arī vafeles, ir bez maksas. Reģistrēšanās pasākumam: www.itwafflemeetup.lv

Pasākumu organizē IT Waffle Meetup sadarbībā ar Digitālo inovāciju parku, Ventspils valstspilsētas pašvaldības iestādi “Ventspils Digitālais centrs” un Ventspils Augsto tehnoloģiju parku.

Vairāk informācija par “IT Waffle Meetup” aktualitātēm ir pieejama pasākuma Facebook lapā: www.facebook.com/ITWaffleMeetup.

Pasākums notiek projekta “EDIC: atbalsts digitalizācijai un mākslīgā intelekta attīstībai Latvijā” (Nr. 2.2.1.1.i.0/23/I/CFLA/001) un projekta “Dxevelopment of AI – ICT for Manufacturing EDIH

in Latvia” (Nr. 101083983) ietvaros.

Pasākumu finansē Eiropas Savienība un Eiropas Savienība – NextGenerationEU. Tomēr paustie uzskati un viedokļi ir tikai autora(-u) uzskati un viedokļi un ne vienmēr atspoguļo Eiropas

Savienības vai Eiropas Komisijas uzskatus un viedokļus. Par tiem nav atbildīga ne Eiropas Savienība, ne Eiropas Komisija.

https://www.itwafflemeetup.lv/it-waffle-meetup-ventspils.html

